et aliis et (dg: a) jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vladeracken et Ludinc datum quinta ante Margarete.

BP 1181 p 144v 03 do 11-07-1398.

Ghiselbertus van Wel zvw Johannes gnd Kuijst van Aelborch ev Katherina dv Wijnricus Screijnmakers, door voornoemde Wijnricus verwekt bij wijlen zijn vrouw Yda dvw Conrardus Writer, droeg over aan Henricus Dicbier zv Godefridus (1) een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf dat was van wijlen Tielmannus Dachverlies, in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van Laurencius kaarsmaker enerzijds en erfgoed van Ludekinus gnd Haghen anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Conrardus Writer gekocht had van Elizabeth van Zonne dvw Johannes van Zonne, (2) een b-erfcijns van 8 pond geld, die Petrus gnd Mannart beloofd had aan wijlen voornoemde Conrardus Writer, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit alle goederen, waarin wijlen Tielmannus gnd Dachverlies was overleden, voorzover die goederen aan hr Henricus van de Poort priester, Tielmannus gnd Boeden soen en Katherina sv voornoemde Tielmannus zullen komen na overlijden van Mechtildis wv voornoemde Tielmannus Dachverlies, en welke cijns nu betaald wordt uit voornoemd huis en erf, dat was van wijlen Tielmannus Dachverlies, in voornoemde straat gnd Huls, en welke cijnsen nu aan hem behoren.

Ghiselbertus de Wel filius quondam Johannis dicti Kuijst de Aelborch maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie Wijnrici Screijnmakers (dg: f) ab eodem Wijnrico et (dg: Ydam) Yda quondam sua uxore filia quondam Conrardi (dg: Wijn) Writer pariter genite hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area que fuerat quondam Tielmanni (dg: de) Dachverlies sita in Buscoducis ad vicum dictum Huls inter hereditatem Laurencii candelatoris ex uno et inter hereditatem Ludekini dicti Haghen ex alio quem censum XL solidorum dictus quondam Conrardus (dg: erg) Writer erga Elizabeth de Zonne filiam quondam Johannis de Zonne emendo acquisiverat prout in litteris atque hereditarium censum octo librarum monete predictae quem Petrus dictus Mannart promisit se daturum et soluturum dicto quondam 'Conrado (dg: Wij) Writer hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex omnibus et singulis bonis in quibus Tielmannus dictus quondam Dachverlies decessit et in quantum huiusmodi bona domino Henrico de Porta presbitro Tielmanno dicto Boeden soen et Katherine' sorori dicti Tielmanni post mortem Mechtildis relicte dicti quondam Tielmanni Dachverlies ³succedere et competere debebunt et tenebuntur prout in litteris et qui census octo librarum nunc annuatim est solvendus ex dicta domo et area que fuerat quondam Tielmanni Dachverlies sita in dicto vico Huls vocato ut dicebat et quos census nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Henrico Dicbier filio Godefridi cum litteris et aliis et jure promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui dicti quondam Conrardi Writer et quorumcumque heredum et successorum dicti quondam Conrardi Writer deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 144v 04 do 11-07-1398.

Theodericus van Loet droeg over¹ aan Ludolphus zvw Ludolphus van Boemel alle goederen van Johannes gnd Bathenborch, aan hem gerechtelijk verkocht door Jacobus Kesselman.

-.

Theodericus de Loet omnia bona Johannis dicti Bathenborch vendita sibi a

¹ Zie ← BP 1180 p 678v 06 ma 29-01-1397, overdracht van dezelfde goederen.

Jacobo Kesselman per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit Ludolpho filio quondam Ludolphi de Boemel cum litteris 'promittens super omnia ratam 'et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 144v 05 do 11-07-1398.

Johannes Huijsman en zijn zuster Aleijdis, kvw Heijmericus Huijsman, verkochten aan Reijnerus Mudeken 2 hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd dat Vilbroek, beiderzijds tussen voornoemde Reijnerus Mudeken, belast met zegedijken en sloten.

Johannes Huijsman et Aleijdis eius soror liberi quondam Heijmerici Huijsman cum tutore duo hont terre sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto dat Vilbroec inter hereditatem Reijneri Mudeken #ex (dg: uno hereditarie ven) utroque latere ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Reijnero Mudeken# promittentes cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: exceptis zeg) tamquam de hereditate ab aggere Mose et censu libera exceptis zegedijken et fossatis ad hoc spectantibus. Testes Vladeracken et Ludinc datum quinta ante Margarete.

BP 1181 p 144v 06 do 11-07-1398.

Wellinus van Beke verhuurde aan Henricus Weijs de huizinge, die eertijds was van Johanness van Brolio, in Den Bosch, aan de Zadelmakersstraat, tussen erfgoed van wijlen Henricus Hoessche enerzijds en erfgoed van Theodericus Paeuweeter anderzijds, voor een periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Jan (ma 24-06-1398), per jaar voor 96 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Voornoemde Henricus Weijs zal alle cijzen betalen, die uit de huizinge gaan, maar al hetgeen hij daaraan betaalt zal in mindering worden gebracht op de huur van 96 Hollandse gulden. Zou de huizinge afbranden, dan eindigt op dat moment de verhuur.

Wellinus de Beke mansionem cum suis attinentiis (dg: quon) dudum Johannis de Brolio sitam in Busco ad vicum selliparorum inter hereditatem (dg: He) quondam Henrici Hoessche ex uno et inter hereditatem Theoderici Paeuweeter #ex alio# cum suis attinentiis prout huiusmodi mansio cum suis attinentiis ad dictum Johannem de Brolio spectare consuevit ut dicebat locavit recto locacionis modo Henrico Weijs ab eodem ad spacium trium annorum a festo nativitatis Johannis proxime (dg: f) preterito sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum pro nonaginta sex Hollant gulden seu (dg: d) valore dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum trium annorum mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime futuro promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia tali condicione quod dictus Henricus Weijs solvet anno quolibet dictorum trium annorum (dg: census) omnes census quos dictus Wellinus ex dicta mansione cum suis attinentiis solvere tenetur sic quod Wellino exinde dampna 'exinde non eveniant (dg: seu q) in (dg: .) abbreviationem (dg: de) et defalcationem dictorum XCVI Hollant gulden et quidque dictus Henricus Weijs in dictis censibus hereditariis exsolverit hoc dictus Wellinus dicto Henrico (dg: d) quolibet anno dictorum trium annorum de dictis XCVI Hollant gulden abbreviabit et defalcabit (dg: item quod) hoc tamen addito si dicta (dg: he) mansio comburetur infra dictos 3 annos extunc dicta locacio exspirabit (dg: scilicet ..) scilicet de tempore dictorum trium annorum (dg: huiusmodi) huiusmodi combustionem sequente. Testes datum supra.